
ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม 2565
20 ต.ค.65 เล่มที่ 451 เลขที่ 32 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 59 2,074.44       2,074.44         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

20 ต.ค.65 เล่มที่ 452 เลขที่ 01 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน นข4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย  ผากา ดีเซล B7 40 1,406.40       3,480.84         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

20 ต.ค.65 เล่มที่ 54 เลขที่ 50 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน นข5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสมบูรณ์ ดีเซล B7 33 1,160.28       4,641.12         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 ต.ค.65 เล่มที่ 452 เลขที่ 02 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน นข 4150 ลพบุรี นายธเนศ จงสมบูรณ์ ดีเซล B7 30 1,054.80       5,695.92         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

พฤศจิกายน 2565
9 พ.ย. 65 เล่มที่ 451 เลขที่ 33 เติมรถยนต์นั่งสองตอนท้ายบรรทุก กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 37 1,300.92       1,300.92         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

10 พ.ย. 65 เล่มที่ 452 เลขที่ 03 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน นข 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 27 949.32          2,250.24         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 พ.ย. 65 เล่มที่ 451 เลขที่ 34 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 45 1,582.20       3,832.44         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 พ.ย. 65 เล่มที่ 454 เลขที่ 01 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 46 1,617.36       11,145.72       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

22 พ.ย. 65 เล่มที่ 453 เลขที่ 06 เติมรถยนต์ กบ 6036 นายเฉลิมชัยสินธ์ ธรรมเนียม ดีเซล B7 46 1,617.36       12,763.08       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

ธันวาคม 2565
6 ธ.ค. 65 เล่มที่ 451 เลขที่ 36 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท 7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 58 2,039.28       2,039.28         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 ธ.ค. 65 เล่มที่ 454 เลขที่ 02 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 22 773.52          2,812.80         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

13 ธ.ค. 65 เล่มที่ 452 เลขที่ 04 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน 4150 ลพบุรี นายฉัตรชัย ผากา ดีเซล B7 26 914.16          3,726.96         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เล่มที่ 453 เลขที่ 07 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กบ6036 ลพบุรี นายเฉลิมชัยสินธ์ ธรรมเนียม ดีเซล B7 31 1,089.96       17,580.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค.. 65 เล่มที่ 454 เลขที่ 03 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข5321 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 49 1,722.84       19,302.84       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

21 ธ.ค. 65 เล่มที่ 451 เลขที่ 37 เติมรถยนต์ หมายเลขทะเบียน กท7311 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 59 2,074.44       21,377.28       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

22 ธ.ค. 65 เล่มที่ 454 เลขที่ 04 เติมรถยนต์ตู้ หมายเลขทะเบียน นข5321 ลพบุรี นายธเนศ จงสุขสมบูรณ์ ดีเซล B7 47 1,652.52       23,029.80       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

28 ธ.ค. 65 เล่มที่ 453 เลขที่ 08 เติมรถยนต์ หมายเลทะเบียน กบ 6036 ลพบุรี นายชวนากร ด้วงเจริญ ดีเซล B7 52 1,828.32       24,858.12       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รวม 24,858.12     24,858.12       

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

ส้านักปลดั

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม 2565
27 ต.ค. 65 เล่มที่ 301 เลขที่ 36 เติมน ้ามันรถจักรยานยนต์  ทะเบียน 1กด 1500 น.ส.สภาพรรณ ช้างแก้ว แก๊สฯ 95 3 107.61          107.61           น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

พฤศจิกายน 2565
9 พ.ย. 65 เล่มที่ 305 เลขที่ 10 เติมรถจกัรยานยนต์ 1 กฎ 6973 นางธนิดา รอบกิจ แก๊สฯ 95 4 147.48 255.09           น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 พ.ย. 65 เล่มที่ 304 เลขที่ 25 เติมรถจักรยายนต์ กยท 349 นางธนิดา รอบกิจ แก๊สฯ 95 4 142.68 397.77           น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

29 พ.ย. 65 เล่มที่ 305 เลขที่ 11 เติมรถจักรยานยนต์ 1 กฎ 6973 นางธนิดา รอบกิจ แก๊สฯ 95 4 141.48 539.25           น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

ธันวาคม 2565
-ไม่มีรายการเติม-

รวม 539.25          539.25           

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองคลงั

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม 2565
3 ต.ค.65 เล่มที่ 100 เลขที่ 32 เติมรถยนต์หมายเลขทะเบียน 81-4544 ลพบุรี นายปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 70 2,461.20       2,461.20         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

3 ต.ค.65 เล่มที่ 104 เลขที่ 30 เติมรถยนต์  ทะเบียน บฉ 9391 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 40 1,406.40       3,867.60         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

7 ต.ค.65 เล่มที่ 800 เลขที่ 16 เติมรถแบ็คโฮ ทะเบียน  ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       8,438.40         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

8 ต.ค.65 เล่มที่ 744 เลขที่ 24 เติมรถยนต์บรรทุกขยะ  ทะเบียน 82-7544 ลพบุรี นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       10,899.60       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

8 ต.ค.65 เล่มที่ 830 เลขที่ 02 เติมรถยนต์บรรทุกขยะ  ทะเบียน 83-0980 ลพบุรี นายปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       13,712.40       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

13 ต.ค.65 เล่มที่ 744 เลขที่ 25 เติมรถยนตบรรทุกขยะ ทะเบียน 82-7544 ลพบุรี นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       16,173.60       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

17 ต.ค.65 เล่มที่ 800 เลขที่ 17 เติมรถแบ็คโฮ ทะเบียน  ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       20,744.40       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

17 ต.ค.65 เล่มที่ 102 เลขที่ 46 เติมเคร่ืองตัดหญา้   เลขทะเบียน 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 530.55          21,274.95       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

19 ต.ค.65 เล่มที่ 830เลขที่ 03 เติมรถยนต์บรรทุกขยะ  ทะเบียน 83-0980 ลพบุรี นายปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       24,087.75       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

19 ต.ค.65 เล่มที่ 822 เลขที่ 03 เติมรถดูดส่ิงปฏกิูล   เลขทะเบียน 81-449 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       25,845.75       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

22 ต.ค.65 เล่มที่ 744 เลขที่ 26 เติมรถยนต์บรรทุกขยะ  ทะเบียน 82-7544 ลพบุรี นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       28,306.95       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

26 ต.ค.65 เล่มที่ 800 เลขที่ 18 เติมรถแบ็คโฮ ทะเบียน  ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       32,877.75       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

26 ต.ค.65 เล่มที่ 611 เลขที่ 16 เติมรถยนต์  ทะเบียน บล 489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 40 1,406.40       34,284.15       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ต.ค.65 เล่มที่ 101 เลขที่ 39 เติมรถยนต์  ทะเบียน 81-4286 ลพบรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 70 2,461.20       36,745.35       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

28 ต.ค.65 เล่มที่ 102 เลขที่ 47 เติมเคร่ืองตัดหญา้   เลขทะเบียน 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 533.55          37,278.90       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

31 ต.ค.65 เล่มที่ 744 เลขที่ 27 เติมรถยนต์บรรทุกขยะ  ทะเบียน 82-7544 ลพบุรี นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       39,740.10       น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

พฤศจิกายน 2565
1 พ.ย.65 เล่มที่ 830 เลขที่ 04 เติมรถยนต์เก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       2,812.80         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

3 พ.ย. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 09 เติมรถแบ็คโฮ ทะเบียน  ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       7,383.60         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 102 เลขที่ 48 เติมเคร่ืองตัดหญา้   เลขทะเบียน 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 15 553.05          7,936.65         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 822 เลขที่ 04 เติมรถดูดส่ิงปฏกิูล   เลขทะเบียน 81-449 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       9,694.65         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 830 เลขที่ 05 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       12,507.45       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

11 พ.ย. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 20 เติมรถแบ็คโฮ ทะเบียน  ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       17,078.25       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

12 พ.ย. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 28 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       19,539.45       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 พ.ย. 65 เล่มที่ 102 เลขที่ 49 เติมเคร่ืองตัดหญา้   เลขทะเบียน 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 541.05          20,080.50       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 พ.ย. 65 เล่มที่ 830 เลขที่ 06 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       22,893.30       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

19 พ.ย. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 21 เติมรถยนต์แบ็คโฮ ทะเบียน ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       27,464.10       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

22 พ.ย. 65 เล่มที่ 100 เลขที่ 33 เติมรถยนต์ ทะเบียน 81-4544 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 70 2,461.20       29,925.30       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองสาธารณสขุ

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

23 พ.ย. 65 เล่มที่ 104 เลขที่ 31 เติมรถยนต์ ทะเบียน บฉ 9391 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 40 1,406.40       31,331.70       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

28 พ.ย. 65 เล่มที่ 830 เลขที่ 07 เติมรถยนต์เก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       34,144.50       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 พ.ย. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 29 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย ทะเบียน 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       36,605.70       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 พ.ย. 65 เล่มที่ 822 เลขที่ 05 เติมรถยนต์ดูดส่ิงปฏกิูล ทะเบียน 81-4499 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       38,363.70       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

ธันวาคม 2565
1 ธ.ค..65 เล่มที่ 101 เลขที่ 40 เติมรถเก็บกิ่งไม้และขยะ 81-4286 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 70 2,461.20       2,461.20         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

1 ธ.ค. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 09 เติมรถตัดหญา้บ่อขยะ เลขครุภณัฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 524.55          2,985.75         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

1 ธ.ค. 65 เล่มที่ 611 เลขที่ 17 เติมรถ บล489 นายต๋อย นิลมณี ดีเซล B7 40 1,406.40       4,392.15         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

2 ธ.ค. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 22 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       8,962.95         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 ธ.ค. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 30 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       11,424.15       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 ธ.ค. 65 เล่มที่ 100 เลขที่ 34 เติมรถ 81-4544 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 70 2,461.20       13,885.35       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

13 ธ.ค. 65 เล่มที่ 830 เลขที่ 08 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       16,698.15       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 23 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       21,268.95       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

15 ธ.ค. 65 เล่มที่ 863 เลขที่ 01 เติมรถตัดหญา้บ่อขยะ เลขครุภณัฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 520.05          21,789.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 ธ.ค. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 31 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       24,250.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

20 ธ.ค. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 24 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       28,821.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 ธ.ค. 65 เล่มที่ 822 เลขที่ 06 เติมรถดูดส่ิงปฏกิูล 81-4499 ลพบุรี นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 50 1,758.00       30,579.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 ธ.ค. 65 เล่มที่ 830 เลขที่ 09 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 83-0980 นางปิยะ วงศ์ศรีแก้ว ดีเซล B7 80 2,812.80       33,391.80       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

26 ธ.ค. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 32 เติมรถเก็บขยะมูลฝอย 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 70 2,461.20       35,853.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

26 ธ.ค. 65 เล่มที่ 863 เลขที่ 02 เติมรถตัดหญา้บ่อขยะ เลขครุภณัฑ์ 441-51-0024 นายต๋อย นิลมณี แก๊สฯ 95 15 520.05          36,373.05       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ธ.ค. 65 เล่มที่ 800 เลขที่ 25 เติมรถแบคโฮ ตฆ 1034 นายสุรศักด์ิ ทองสอาด ดีเซล B7 130 4,570.80       119,047.65    น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

31 ธ.ค. 65 เล่มที่ 744 เลขที่ 33 เติมรถขยะมูลฝอย 82-7544 นายภกัด์ิพงษ์ กองาม ดีเซล B7 50 1,758.00       120,805.65    น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รวม 44,459.85     44,459.85       

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองสาธารณสขุ

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม 2565
7 ต.ค.65 เล่มที่ 553 เลขที่ 12 เติมเคร่ืองสูบน ้า VM เลขทะเบียน 055-54-0022 นายวิรัตน์  เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       2,109.60         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

17 ต.ค.65 เล่มที่ 723 เลขที่ 13 เติมรถกระเช้าไฟฟา้ ทะเบียน 81-4548 นายวิรัตน์  เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       4,219.20         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

17 ต.ค.65 เล่มที่ 467 เลขที่ 40 เติมเคร่ืองตัดหญา้หมายเลขทะเบียน441-58-0034 นายประพนัธ์ กล่ินชมภู แก๊สฯ 91 5 175.50          4,394.70         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

25 ต.ค.65 เล่มที่ 832 เลขที่ 01 เติมเคร่ืองตัดหญา้เลขทะเบียน 441-58-0033 นายวิรัตน์  เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 5 178.00          4,572.70         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

28 ต.ค.65 เล่มที่ 467 เลขที่ 41 เติมเคร่ืองตัดหญา้เลขทะเบียน 441-58-0034 นายประพนัธ์ กล่ินชมภู แก๊สฯ 91 5 176.50          4,749.20         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

31 ต.ค.65 เล่มที่ 832 เลขที่ 02 เติมเคร่ืองตัดหญา้เลขทะเบียน 441-58-0033 นายวิรัตน์  เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 5 176.50          4,925.70         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

31 ต.ค.65 เล่มที่ 762 เลขที่ 068 เติมเล่ือยยนต์  เลขทะเบียน 068-64-0012 นายวิรัตน์  เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 10 353.00          5,278.70         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

พฤศจิกายน 2565
2 พ.ย. 65 เล่มที่ 722 เลขที่ 01 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภณัฑ์ 055-57-0024 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 15 529.50          5,808.20         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 723 เลขที่ 14 เติมรถกระเช้าไฟฟา้ 81-4548 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       7,917.80         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 พ.ย. 65 เล่มที่ 552 เลขที่ 13 เติมรถบรรทุกน ้า 81-4546 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       10,027.40       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

28 พ.ย. 65 เล่มที่ 723 เลขที่ 15 เติมรถกระเช้าไฟฟา้ 81-4548 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       12,137.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

29 พ.ย. 65 เล่มที่ 762 เลขที่ 07 เติมเล่ือยยนต์ หมายเลขครุภณัฑ์ 068-64-00012 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 10 351.00          12,488.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

ธันวาคม 2565
6 ธ.ค. 65 เล่มที่ 467 เลขที่ 42 เติมเคร่ืองสายสะพาย หมายเลขครุภณัฑ์441-56-0034 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 5 175.00          12,663.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

6 ธ.ค. 65 เล่มที่ 722 เลขที่ 02 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภณัฑ์ 055-54-0024 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 15 525.00          13,188.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

6 ธ.ค. 65 เล่มที่ 832 เลขที่ 03 เคร่ืองตัดหญ้าสายสะพาย หมายเลขครุภณัฑ์441-58-0033 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 5 175.00          13,363.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

6 ธ.ค. 65 เล่มที่ 88 เลขที่ 41 เติมรถด๊ัมเปอร์ 094-52-0001 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 10 351.60          13,714.60       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

7 ธ.ค.. 65 เล่มที่ 81 เลขที่ 48 เติมรถบรรทุกดั ม 81-4568 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 10 351.00          13,714.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เล่มที่ 762 เลขที่ 08 เติมเล่ือยยนต์ 068-64-0012 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 10 341.00          14,055.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 ธ.ค. 65 เล่มที่ 678 เลขที่ 10 เติมรถยนต์ บบ8828 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 47 1,652.52       15,707.52       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

20 ธ.ค. 65 เล่มที่ 723 เลขที่ 16 เติมรถกระเช้าไฟฟา้ 81-4548 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       17,817.12       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

22 ธ.ค. 65 เล่มที่ 552 เลขที่ 14 เติมรถบรรทุกน ้า 81-4546 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       19,926.72       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 ธ.ค. 65 เล่มที่ 81 เลขที่ 49 เติมรถบรรทุกดั ม 81-4568 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด ดีเซล B7 60 2,109.60       22,036.32       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 ธ.ค. 65 เล่มที่ 722 เลขที่ 03 เติมเคร่ืองสูบน ้า หมายเลขครุภณัฑ์ 055-54-0024 นายวิรัตน์ เอี่ยมสอาด แก๊สฯ 91 15 516.00 22,552.32       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รวม 17,978.22     17,978.22       

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองชา่ง

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม 2565
18 ต.ค.65 เล่มที่ 489 เลขที่ 30 เติมเคร่ืองตัดหญา้หมายเลขทะเบียน441-60-0035 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 702.00          702.00           น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 ต.ค.65 เล่มที่ 677 เลขที่ 42 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 92 5 140.40          842.40           น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 ต.ค.65 เล่มที่ 674 เลขที่ 15 เติมรถยนต์ กค 5751 ลพบุรี นายจตุพล  แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00       2,600.40         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 ต.ค.65 เล่มที่ 779 เลขที่ 08 เติมรถไถตัดหญา้เลขทะเบียน 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 703.20          3,303.60         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

25 ต.ค.65 เล่มที่ 498 เลขที่ 23 เติมรถยนต์โดยสาร 20 ที่นั่ง หมายเลขทะเบียน40-0385 ลพบุรี นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20       5,764.80         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

25 ต.ค.65 เล่มที่ 559 เลขที่ 23 เติมรถกระบะ ผ9049 ลพบุรี นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 50 1,758.00       7,522.80         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

25 ต.ค.65 เล่มที่ 490 เลขที่ 28 เติมเคร่ืองตัดหญา้หมายเลขทะเบียน441-60-0036 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 712.00          8,234.80         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

25 ต.ค.65 เล่มที่ 673 เลขที่ 43 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 142.40          8,377.20         น.ส.ลัดดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

พฤศจิกายน 2565
1 พ.ย. 65 เล่มที่ 463 เลขที่ 34 เติมเคร่ืองตัดหญา้หมาเลขครุภณัฑ์ 441-60-0040 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 353.00          353.00           น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

 1 พ.ย. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 44 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 141.20          494.20           น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

 1 พ.ย. 65 เล่มที่ 779 เลขที่ 09 เติมรถไถตัดหญา้เลขทะเบียน 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 703.20          1,197.40         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 490 เลขที่ 29 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครภณัฑ์ 441-60-0036 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 70 732.00          1,929.40         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 559 เลขที่ 24 เติมรถกระบะ ผ9049 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 50 1,758.00       3,687.40         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 พ.ย. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 45 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 146.40          3,833.80         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

11 พ.ย. 65 เล่มที่ 498 เลขที่ 24 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ที่นั่ง ทะเบียน 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20       6,295.00         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

11 พ.ย. 65 เล่มที่ 558 เลขที่ 35 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00       16,430.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

15 พ.ย. 65 เล่มที่ 489 เลขที่ 31 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม) หมายเลขคภณัฑ์ 441-60-0035นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 722.00 17,152.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

15 พ.ย. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 46 เติมรถจักรยายนต์ กบจ 883 ลพบุรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 144.40 17,296.60       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

21 พ.ย. 65 เล่มที่ 674 เลขที่ 16 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค 5751 นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00       19,054.60       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 พ.ย. 65 เล่มที่ 463 เลขที่ 35 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม) หมายเลขครุภณัฑ์ 441-60-0040 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 354.00          19,408.60       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

23 พ.ย. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 47 เติมรถจักรยายนต์ กบจ 883 ลพบุรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 141.60          19,550.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

24 พ.ย. 65 เล่มที่ 674 เลขที่ 17 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค 5751 ลพบุรี นายจตุพล แสงก่้า ดีเซล B7 50 1,758.00       21,308.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 พ.ย. 65 เล่มที่ 466 เลขที่ 32 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม) หมายเลขครุภณัฑ์ 441-60-0039 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 347.00 21,655.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 พ.ย. 65 เล่มที่ 498 เลขที่ 25 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ที่นั่ง ทะเบียน 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20       24,116.40       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

30 พ.ย. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 48 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี ว่าที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 138.80 24,255.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองศึกษา

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ธันวาคม 2565
2 ธ.ค.. 65 เล่มที่ 558 เลขที่ 36 เติมรถตู้ นข 1404 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 50 1,758.00            1,758.00              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

 7 ธ.ค. 65 เล่มที่ 489 เลขที่ 32 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม)หมายเลขครุภณัฑ์ 441-60-0035 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 20 694.00               2,452.00              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

 7 ธ.ค. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 49 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 138.80               2,590.80              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 ธ.ค. 65 เล่มที่ 558 เลขที่ 37 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่า้ ดีเซล B7 50 1,758.00            4,348.80              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

9 ธ.ค. 65 เล่มที่ 498 เลขที่ 26 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ที่นั่ง ทะเบียน 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20            6,810.00              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

13 ธ.ค. 65 เล่มที่ 674 เลขที่ 18 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่า้ ดีเซล B7 50 1,758.00            8,568.00              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 ธ.ค. 65 เล่มที่ 490เลขที่ 30 เติมเคร่ืองตัดหญ้า(แบบหาบหาม)หมายเลขครุภณัฑ์ 441-60-0036วา่ที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 20 694.00               9,262.00              น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 ธ.ค. 65 เล่มที่ 673 เลขที่ 50 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 4 138.80               33,656.00            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

16 ธ.ค. 65 เล่มที่ 489 เลขที่ 27 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ที่นั่ง ทะเบียน 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20            36,117.20            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

21 ธ.ค. 65 เล่มที่ 558 เลขที่ 38 เติมรถตู้ นข 1404 นายจตุพล แสงก่า้ ดีเซล B7 50 1758.00 37,875.20            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

21 ธ.ค. 65 เล่มที่ 674 เลขที่ 19 เติมรถยนต์สปอร์ตไรเดอร์ กค5751 นายจตุพล แสงก่า้ ดีเซล B7 50 1,758.00            39,633.20            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

21 ธ.ค. 65 เล่มที่ 559 เลขที่ 25 เติมรถกระบะ ผ9049 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 49.79 1,750.62            41,383.82            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ธ.ค. 65 เล่มที่ 463 เลขที่ 36 เติมเคร่ืองตัดหญ้า (แบบหาบหาม)หมายเลขครุภณัฑ์ 441-60-0040 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ แก๊สฯ 91 10 344.00               41,727.82            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ธ.ค. 65 เล่มที่ 498 เลขที่ 28 เติมรถยนต์ปรับอากาศ ขนาดไม่เกิน 20 ที่นั่ง ทะเบียน 40-0385 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 70 2,461.20            44,189.02            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ธ.ค. 65 เล่มที่ 779 เลขที่ 10 เติมรถยนต์ (รถไถตัดหญ้า)เลขครุภณัฑ์ 019-51-0001 นายยงยุทธ แสงสิทธิ์ ดีเซล B7 20 703.20 44,892.22            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

27 ธ.ค. 65 เล่มที่ 856 เลขที่ 01 เติมรถจักรยานยนต์ กบจ 883 ลพบุรี วา่ที่ร.ต.กิตติคุณ เอื อนนฤมลสุข แก๊สฯ 91 4 137.60               45,029.82            น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รวม 23,374.62     23,374.62       

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

กองศึกษา

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ



ประเภท
ปริมาณ
(ลิตร)

วงเงิน(บาท)
 วงเงินสะสม 

(บาท)

ตุลาคม  2565
-ไม่มีรายการเติม-

พฤศจิกายน 2565
3 พ.ย. 65 เล่มที่ 70 เลขที่ 25 เติมรถบรรทุกน ้าปลาวาฬ บฉ 2910 นายนิรุจร์ ร่มจ้าปา ดีเซล B7 96 3,375.36            3,375.36         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

18 พ.ย.65 เล่มที่ 71 เลขที่ 28 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ4 บท 3346 นายนิรุจร์ ร่มจ้าปา ดีเซล B7 170 5,977.20            9,352.60         น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

ธันวาคม 2565
6 ธ.ค..65 เล่มที่ 70 เลขที่ 26 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ3 บฉ 2910 นายจ้ารัส ด้าสง่า ดีเซล B7 65 2,285.40            11,638.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เล่มที่ 67 เลขที่ 38 เติมรถยนต์ตรวจการณ์ ป5017 นายชัยวัฒน์ นาคแก้ว ดีเซล B7 40 1,406.40       13,044.40       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค. 65 เลมที่ 71 เลขที่ 29 เติมรถยนต์บรรทุกน ้าปลาวาฬ 4 บท 3346 นายอภชิาติ ชื่นชมบุญ ดีเซล B7 80 2,812.80       15,857.20       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

14 ธ.ค.65 เล่มที่ 75 เลขที่ 31 เติมรถยนต์บรรทุกน ้า 81-4570 นายวิรัตน์ แพงค้าแหง ดีเซล B7 130 4,570.80       20,428.00       น.ส.ลดาวลัย์ ชื่นชมบุญ

รวม 20,427.96     20,427.96       

รายงานการใชน้้้ามนัเชื้อเพลงิ  ไตรมาสที่ ๑ (เดือนตุลาคม - ธันวาคม 2565)  ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566
เทศบาลต้าบลโคกส้าโรง

งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

วัน/เดือน/ปี
ใบสั่งซ้ือ/ใบเสร็จรับเงิน/

ใบก้ากับภาษีอย่างใดอย่างหน่ึง
ประเภทของครุภัณฑ์ หรือสิ่งอ่ืนใดซ่ึงใชน้้้ามัน

เชื้อเพลิงและหมายเลขทะเบียนหรือรหัสครุภัณฑ์
ผู้จัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง

รายละเอียดการจัดซ้ือน้้ามันเชื้อเพลิง
ลายมือชื่อผู้บันทึก

รายการ
หมายเหตุ


